isti temptare spiritum sanctum ut subtraheres de pretio prae-dii? et infra: non es hominibus mentitus sed deo/2 Cor 3,16

10 **A-SS** Greg Th (176b): cf 9,34.40/ad eius increpatiōnē Anania et Saffira mentientes mortui sunt .../Jb 14,5 **AM-A** Apc 1 (46,133): cum avaritia studentes atque spiritui sancto mentientes Aniam repperisset et Saffiram, illico vitam eorum gladio verbi peremit .../1 Pt 5,1.2 **AMst** q 102,2 (200,7): Anania etenim cum Sapphira uxore sua divinitus caesi sunt/cf 13,11 **ARA** 1,417-421 (255): decidit infelix Analias vulnere culpae / fur census sub fraude sui. cadit impia coniuncta / supplicio percussa pari, quia crimine ab uno / fit commune nefas quotiens scelus ante peractum / consensus facit esse suum .../cf 1 Tm 6,10 **AU** Ad 17 (170,8): ad sententiam Petri cecidisse homines

| | | | | | | | | | |
|---|--------|------------|-----------|----------|-----------|--------|------|----------|-------|
| | ὅτι | συνεφωνήθη | νῦν | πειράσαι | τὸ πνεῦμα | κυρίου | ἰδοὺ | οἱ πόδες | τῶν |
| D | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| K | quod | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | | | qui |
| | x | | | | | | | | |
| B | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | | pedes | |
| | | | | | | dei | | | |
| L | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| P | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| I | x | convenit | inter vos | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| T | x | convenit | inter vos | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| F | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| G | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |
| S | enim | convenit | vobis | temptare | spiritum | dei | ecce | pedes | eorum |
| | x | | | | | | | | qui |
| V | utique | convenit | vobis | temptare | spiritum | domini | ecce | pedes | eorum |

| | θαψάντων | τὸν ἄνδρα | σου | | ἐπὶ | τῇ θύρᾳ | | καὶ | ἐξοίσουσίν | σε |
|------------|-------------|-----------|------|-------|-----|---------|------|----------|------------|-----------|
| + ιστάνται | | | | | | | | | | |
| D | sepelierunt | virum | tuum | | ad | ostium | | et | | efferente |
| L | sepelierunt | maritum | tuum | stant | ad | ostium | | ett | efferent | te |
| P | sepelierunt | virum | tuum | x | ad | ostium | | et | efferent | te |
| I | sepelierunt | virum | tuum | x | in | ostio | sunt | ut | efferant | te |
| T | sepelierunt | virum | tuum | x | in | ostio | sunt | et | te | offerent |
| | | | | | | ostium | | | | |
| F | sepelierunt | virum | tuum | x | ad | ostium | x | efferent | et | te |
| G | sepelierunt | virum | tuum | x | ad | ostium | x | efferent | et | te |
| | | | | | | | x | efferent | | te |
| S | sepelierunt | virum | tuum | x | ad | ostium | x | efferent | et | te |
| V | sepelierunt | virum | tuum | x | ad | ostium | x | et | efferent | te |
| | | | | | | | x | efferent | | te |

U stant

utique 5 6 50 54 58 59 61 62 63 69 GAFSN $\Pi^F \Gamma^{\text{AM}}$ O
 $Z^{\text{MWCP}} QM \Theta^{\text{AM}} \theta^{\text{VB}}$ Φ^{ETMZGRBV} $\psi^L \sigma^{\text{WRHU}} \lambda^{\text{MP}}$ Λ^{LH} C Σ^{TCO}
 Δ^{LM} $\kappa^V \Omega^W$ graz V^S; AM; AR? quod PS-VIG tri x 51 56
70 Δ^B ; LUC; PS-VIG tri (Var) enim X adhuc 57
convenit vobis 5 6 50 54 57 58 59 61 62 63 69 GAFSN
 $\Pi^F \Gamma^{\text{AM}}$ O Z^{MWP} QM $\Theta^{\text{AM}} \theta^{\text{VB}}$ Φ^{ETMZGRBV} $\psi^L \sigma^{\text{WRHU}} \lambda^{\text{MP}}$ Λ^{L2H}
C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X $\kappa^V \Omega^W$ graz V^S; AM; PS-VIG tri convenit
inter vos 51 56 70; LUC convenit temptare vobis Z^C
dei Δ^B X; AM (Var)
maritum tuum 50

stant 50 57 61; ιστάνται 08 1884f
ad ostium 5 6 50 54 57 58 59 61 62 63 69 GAFSN $\Pi^F \Gamma^{\text{AM}}$
O Z^{MWCP} QM $\Theta^{\text{AM}} \theta^{\text{VB}}$ Φ^{ETMZGRBV} $\sigma^{\text{WRHU}} \lambda^{\text{MP}}$ Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB}
X $\kappa^V \Omega^W$ graz V^S in ostio 51 56; LUC in ostium 70
sunt 51 56 70; LUC
et efferent te 5 6 50 54 58 59 61 62* 63 GAFS $\Pi^F \Gamma^{\text{AM}}$
O Z^{MWCP} Q²M $\Theta^{\text{AM}} \theta^{\text{VB}}$ Φ^{ETMZGRBV} $\sigma^W \lambda^{M*P}$ Λ^{LH2} Ω^W graz
V^S; LUC ut efferant te 51 et te offerent 56 70
efferent te et te 69 N σ^{HU} λ^{M2} C Σ^{TCO} Δ^{MB} X x efferent te
62² σ^{W2R} Δ^L κ^V et te efferent 57

et mortuos esse virum et uxorem/cf 3 Par 3,3 (101,25): 1
Cor 5,5/... sicut Annianas et uxor eius ante pedes apostoli
Petri ceciderunt .../Col 3,5 s 148,1 (799): cf 2/continuo
correpti exspiraverunt ambo, vir et uxor eius .../4 s dni 1,64

(74,1618): nam et verbis apostoli Petri Anianas et uxor eius,
sicut in Actibus apostolorum legimus, examines ceciderunt,
nec resuscitati sunt sed sepulti .../cf 1 Cor 5,5 PS-AU te
1,8 (151): cf 5,3.4/... cum utequer transgressor sub voce in-

10 ἔπεσεν δὲ παραχρῆμα πρὸς τοὺς πόδας αὐτοῦ καὶ ἐξέψυξεν παρὰ

| καὶ επεσεν | | | | | | | | |
|------------|---------------|-----------|---------|-------|-------|------|-------------|--------------------|
| D | et ceciditque | confestim | ad | pedes | eius | et | perobriguit | cumque introissent |
| | et cecidit | | | | | | | |
| L | cecidit autem | confestim | ante | pedes | eius | et | expiravit | ingressi |
| P | conceditque | confestim | ad | pedes | eius | et | exspiravit | introgressi |
| | ceciditque | | ante | | | | | |
| I | et protinus | cecidit | ante | pedes | eius | et | exspiravit | intrantes |
| T | et processit | × | × | × | × | et | exspiravit | intrantes |
| | et procedit | | | | | | | |
| F | et confestim | cecidit | ante | pedes | eius | et | exspiravit | intrantes |
| | | | ad | | | | | |
| G | et confestim | cecidit | ante | pedes | eius | et | exspiravit | intrantes |
| S | confestimque | cecidit | ad | pedes | eius | et | exspiravit | intrantes |
| V | confestim | × | cecidit | ante | pedes | eius | et | exspiravit |
| | et confestim | | | ad | | | | |